
                      

Zpráva o hodnocení nabídek  Stránka 1 z 4 

 

 

 

 

Zpráva o hodnocení nabídek 
(jednání konající se 7. ledna 2019 od 10:00 hodin)  

na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou ve zjednodušeném podlimitním 
řízení podle § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

a v souladu s metodickými pokyny Ministerstva pro místní rozvoj  
pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014–2020  

Název veřejné zakázky: 

Rekonstrukce chodníků a veřejného osvětlení v ulici Václavská, 
Chrudim 

 

Rada města Chrudim schválila usnesením č. R/428/2018 ze dne 22.10.2018 zahájení 
zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „Rekonstrukce chodníků 
a veřejného osvětlení v ulici Václavská, Chrudim“ a jmenovala komisi pro otevírání a 
hodnocení nabídek v elektronické podobě.  

 

Členové komise veřejným hlasováním jednomyslně zvolili předsedu a místopředsedu komise 
a před zahájením jednání všichni členové podepsali čestné prohlášení o tom, že jejich jednání 
v komisi nezpůsobuje střet zájmů ve vztahu k této veřejné zakázce. 
 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek pracovala ve složení:  
Ing. Aleš Nunvář   - předseda komise 

Ing. Petr Pecina     - místopředseda 

Ing. arch. Magdalena Strnadová - člen komise 

Zdeněk Karas    - člen komise 

Mgr. Jana Stejskalová   - člen komise 

 

Komise přijala k vyhodnocení a sestavení pořadí všechny podané nabídky, neboť se v rámci 
tohoto jednání rozhodla posoudit splnění podmínek účasti v zadávacím řízení pouze u první 
nabídky (dle sestaveného pořadí jejich výhodnosti). 
 

 



Zpráva o hodnocení nabídek  Stránka 2 z 4 

 

 

Nabídky přijaté k vyhodnocení: 
 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

 

Název, adresa, IČ 

Nabídková 

cena včetně DPH 

1. 

 
INSTAV Hlinsko a.s., Tyršova 833, 539 01 
Hlinsko 

IČ 25284959 

6.952.075,69 Kč 

2.  

 
Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o., Husova 437, 566 

01 Vysoké Mýto 

IČ 25953818 

7.797.182,62 Kč 

3. Swietelsky stavební s.r.o., K Silu 1143, 393 01 

Pelhřimov 

IČ 48035599 

7.790.431,88 Kč 

4. MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 
Hradec Králové 

IČ 25968807 

6.343.384,78 Kč 

5. TES, spol. s r.o., Vrchovská 1354, 286 01 
Čáslav 

IČ 47539330 

7.257.455,00 Kč 

6. M-STAV CZ s.r.o., Husova 1805, 530 03 

Pardubice 

IČ 27557235 

7.180.314,88 Kč 

7. SOVIS CZ, a.s., Přemyslova 219/17, 500 08 
Hradec Králové 

IČ 27532208 

8.385.655,86 Kč 

8. PP-GROUP.cz s.r.o., Pasecká 378, 539 44 
Proseč 

IČ 28829913 

6.238.797,33 Kč 

9. MIROS MAJETKOVÁ, a.s., Hradecká 545 – 

Polabiny, 533 52 Staré Hradiště 

IČ 27523934 

7.209.298,16 Kč 

10. VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 537 01 
Chrudim 

IČ 25618091 

7.253.359,67 Kč 

 

Popis způsobu hodnocení nabídek: 
 Hodnocení nabídek bylo hodnotící komisí provedeno podle jejich ekonomické 

výhodnosti a ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší 
nabídkové ceny.  

 Nejnižší nabídková cena byla vyhodnocena jako jediné kritérium prostým seřazením 
nabídek podle výše nabídkové ceny od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po 
nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. 

 Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 Pro hodnocení jsou rozhodné ceny včetně DPH. 

 Na základě ekonomické výhodnosti nabídek sestavila komise následující pořadí 
nabídek, a to prostým srovnáním výhodnosti nabídkových cen včetně DPH: 



Zpráva o hodnocení nabídek  Stránka 3 z 4 

 

 

 

 Následně komise přistoupila k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
u nabídky, která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu (PP-GROUP.cz s.r.o. - 

6.238.797,33 Kč).  
 Komise zároveň také posoudila nabídku z hlediska mimořádně nízké nabídkově ceny, 

kterou neshledala jako mimořádně nízkou, neboť nabídková cena je o 534 tis. Kč bez 
DPH nižší nežli cena stanovená projektantským rozpočtem. 

 Komise narazila v nabídce společnosti PP-GROUP.cz s.r.o. na následující 
nesrovnalost:  

Předložená nabídka obsahuje mandátní smlouvu uzavřenou s Ing. Petrem Mundilem, 

autorizovaným inženýrem v oboru dopravní stavby (v seznamu autorizovaných osob 
vedeném ČKAIT je veden pod číslem 0602286). V čl. 2 této mandátní smlouvy je 
však uvedena doba ukončení prací, k níž se mandatář zavazuje dodržovat plnění 
zhotovitele stavby, do 12/2018. Tato doba však nikterak nekoresponduje s dobou 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Název, adresa Nabídková cena v Kč 
včetně DPH 

Pořadí 
nabídek 

1. PP-GROUP.cz s.r.o., Pasecká 378, 539 44 

Proseč 

IČ 28829913 

6.238.797,33 Kč 8. 

2. MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 
Hradec Králové 

IČ 25968807 

6.343.384,78 Kč 4. 

3. INSTAV Hlinsko a.s., Tyršova 833, 539 01 
Hlinsko,  

IČ 25284959 

6.952.075,69 Kč 1. 

4. M-STAV CZ s.r.o., Husova 1805, 530 03 

Pardubice 

IČ 27557235 

7.180.314,88 Kč 6. 

5. MIROS MAJETKOVÁ, a.s., Hradecká 545 – 

Polabiny, 533 52 Staré Hradiště 

IČ 27523934 

7.209.298,16 Kč 9. 

6. VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 537 01 
Chrudim 

IČ 25618091 

7.253.359,67 Kč 10. 

7. TES, spol. s r.o., Vrchovská 1354, 286 01 
Čáslav, 
IČ 47539330 

7.257.455,00 Kč 5. 

8. Swietelsky stavební s.r.o., K Silu 1143, 393 

01 Pelhřimov, 
IČ 48035599 

7.790.431,88 Kč 3. 

9. Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o., Husova 437, 566 

01 Vysoké Mýto,  
IČ 25953818 

7.797.182,62 Kč 2. 

10. SOVIS CZ, a.s., Přemyslova 219/17, 500 08 
Hradec Králové 

IČ 27532208 

8.385.655,86 Kč 7. 



Zpráva o hodnocení nabídek  Stránka 4 z 4 

 

plánované výstavby a je tedy nutné doložit aktuální mandátní smlouvu nebo ji nahradit 

jinými, adekvátními doklady. 

 Členka komise Ing. arch. Magdalena Strnadová byla komisí pověřena, aby připravila 
žádost o objasnění a doplnění údajů, kterou po podpisu předsedy komise Ing. Aleše 
Nunváře odešle společnosti PP-GROUP.cz s.r.o. Účastník zadávacího řízení dostane 
na dodání požadovaného vysvětlení 3 pracovní dny. 

 Komise se znovu sejde, jakmile obdrží požadované objasnění nabídky od vyzvaného 
účastníka zadávacího řízení. 

 Jednání komise bylo ukončeno v 11:30 hodin. 

 

Zpráva byla přečtena a členové komise podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených 
údajů. 
 

V Chrudimi dne 7. ledna 2019 

 

Ing. Aleš Nunvář   

    

Ing. Petr Pecina   

     

Ing. arch. Magdalena Strnadová 

 

Zdeněk Karas    

    

Mgr. Jana Stejskalová  

 


